No
T/n

YTBEPXOAIO:

MpunoxkeHne No2

CMOPTMBHO-MaccoBbIX MeponpuaTnii MBOY 4O «CI! Neo 6»
TAXENAA ATNIETUKA

[Jata nposeneHns

18-22.01.2024

26.01-02.02.2024

05.02-12.02.2024

09.02-10.02.2024

15.03-16.03.2023

20.03-30.03.2024

deBpasib-mMapT

HavnwmeHoBaHue COpeBHOBaHVIVI

Bcepoccuiickuin eXXEerofHblii
TYPHUP MO TSKE/OW at/ieTuke
«KOHOCTL  Ypana» (10-12,13-
15,13-17 neT)
Ky6ok Poccun

BcepoccuiAicknin TypHUP NamsTu
3TP M.C. OkyHeBa, Ha npus3bl
ONMMMNIACKOro YyemnmoHa
Omutpus bepectosa (FOHOLN U
fesywikn 10-12, 13-15 ner)

[MepBeHcTBO T. JlMneuka no
TSXKE/IOM aTneTuke

UemnuoHaTt JInnewkoin obnactu,

MepBeHCTBO JNvneukoii
obnactu, MNepseHcTeo MAY [0
AHOCLL JaHKOBCKOrro

MYHULMN&/ILHOrO  paiioHa Mo
TSOKENOW  aT/eTMKe  cpeau
tOHOLLIEI 1 fieBYLLIEK
MepBeHcTBO  Poccun  cpeau
IOHOWe W [eBYyLEeK Mo
TSXKeNo atnetnke 13-15 net
(2011-2009), 13-17 net (2007

YTC

MecTo npoBefeHns

r. KaMeHcK-
YpanbCcKuia,
Csepp/1oBCKas
0651acThb
r. Tyna, Tynbckas
obnactb
4. Ky3bMWHO-
®dunnbLYaKoBo

MocKoBckast 06n1acTb

r. Jliuneuk, Jlunevukas
06nacTb

r. JaHkos, Jlnneykas
obnactb

r. OpeHb6ypr,
OpeHbyprckas
obnactb

r. Jlnneuk,
rckynogc
«MeuyTa»

OTBETCTBEHHbIN

MypruH AJL.

MypruH AJL.

PongyruH B.B.

Myprud AJL.
PonpyruH B.B.
MepByLwnH M.,
KpyTcknx AW.

MypruH AJ.
MepBywnH M.,

PongyruH B.B.
KpyTcknx AW.

MypruH AJ1.

Myprud AJ1.



8.

9.

10.

11.

12

14,

15.

16.

17.

18.

04.04.-08.04.2024

24.04.-30.04.2024

10.05-11.05.2024 r

15.05.19.05.2024

22.05.26.05.2024

Maii 2024

03-10.06.2024

VioHb 2024

01.-06.07.2024

15-22.07.2024

22-26.08.2024

Bcepoccuiickuin TYpHUP
«[Mamatn 3T CCCP
E.A. Tumep3saHoBa» cpeau

toHowelr n gesywek (13-15 u
13-17 ner)

YemnuoHaT ©n  [lepBeHCTBO
LI®PO Poccum

NepBeHCTBO py no
«OKCLUOP» no  TsKenoi
atnetmke o 15 netr (2009 wu
mosioxe n 16-18 (2006-2008)

«Il  Bcepoccuiicknin - TypHUp
"epoa CoseTtckoro corosa [I.K.
Kykosa» (10-12 n 13-15 ner)

Bcepoccuiickne  CnopTUMBHbIE
COPEBHOBaHMSA MO  TSHKENOW
aTneTuke «HHTapHaa LWTaHra»
NamsaTn CyfbW MeXAYHapOAHOM
Kareropum 3./. LUnpuka (13-15
1 B3pOC/ible)

OTKPbITLIA TYPHUP MO THAXENON
atnetmke Ha Ky60K rnasbl
aaMUHUCTpaumm
KanayeeBckoro paiioHa cpegu
tOHOLLIEV U eBYLIEK

lMepBeHcTBO  Poccun  cpeau
FOHMOPOB U KOHMOPOK (15-23
roga)

OTKpbITOe [lepBeHCTBO cena
CoBx03 BopoBckMil  namsATH
3acny>eHHoro TpeHepa
PC®CP, MacTepa  cnopTta
CCCP, gBykpartHoro YemnuoHa
OnMMNWIACKMX  uUrp  cpegu
«MacTepoB»

JbBa KOHCTaHTUHOBNYA
Huknhoposa

YemnuoHaTt  Poccun  cpeau
MY>UUH U XEHLWH

Bcepoccuiickne  cOpeBHOBaHUS
no TsKenown atnetmke «MyTb K
Onumny» (10-12,13-17 net u
B3pOC/ible)

Il Bcepoccuiickuii TypHMp no
TAXKeNom arnetnke  «lMamaTu
MepBoro MpesnpeHTa
UeyeHckon Pecnybnukm - AA.
KagblpoBa»

r. byrynoma
Pecny6nuka
TaTapcTaH

r. Apocnasnb,
fApocnaBckas
obnactb
r. JaHkos, Jlvnewkas
obnacTb

r. OOHWHCK,
Kany»ckas 06nactb

r. KaamHuHrpag,
KannHunHrpaackas
obnactb

noc. MpuropoaHsbIii
KanayeeBCcKoro
paioHa
BopoHexcKoii
obnactu

r. CbIKTbIBKap,
Pecny6nunka Komn

Kany»ckas 061acTb,
BopoBCKoWi paiioH,
ceno «CoBxo3
«BOpOoBCKMit

r. HoBocnompck,
HoBocnbupckas
obnactb
r. Mocksa

r. Fpo3HbIiA,
YeyeHcKas
Pecny6nuka

Myprud AJL.

MypruH AJL.

MypruH AJL.
MepBywnH M.U.
PonpyruH B.B.
KpyTtckux AWN.

MepByLnH M.W.

MypruH AJL.

Myprud AJ1.

MypruH AJL.

MypruH AJL.

PonayruH B.B.

MypruH AJL.



19,

20.

21.

22.

24,

25.

26.

21.

28.

05-09.09.2023

16-22.09.2024

04-13.10.2024

12-13.10.2024

13-18.11.2024

17-21.11.2024

05-08.12.2024

Hosbpb-aekabpb

13-14.12.2024

13-14.12.2024

Bcepoccuiickuini TypHUp cpeau
MY>XUMH W HKEHLIMH «30/10Tble
Kynona» namatn 3TP B.Il.
Ky3HeLoBa»

Bcepoccuiicknin - TypHUp Mo
Tskenoid atnetmke 3T PCOCP
n CCCP HO.IMN. CapkucaHa u
3TP B.®. Cokonosa (13-15 u
B3pOC/ible)

lMepBeHcTBO  Poccun  cpeam
FOHVOPOB 1 KOHMOPOK (15-18 u
19-20 ner)

MepBeHCTBO 06/1aCTM  cpeau
tOHOLLIER 1 fieBYLLIEK

Bcepoccuiickuia TYPHUP
«CepebpsiHbIii rpud» Ha npusbl
3MC b.B. CeperunHa

(MY>XUMHbI, XXEHLLMHbI, FOHOLLI,
fesywikn 10-12, 13-17 net wn
B3pOC/ble)

Bcepoccuitckuin TYpHUP
«MamsaTn OnnMnNuincKoro
yemnunoHa A.lN. KypbliHOBa»
Bcepoccuitickme  cOpeBHOBaHMSA
Ha  npu3bl  KOMUTETA MO
(hM3nYeCcKor KynbType 1 CropTy
Kypckoii obnacTtu

yTC

Ky6ok  Jluneukoin  obnactu
CPEAN MYXKUMH N XKEHLLWH

O6nacTHble COpeBHOBaHWA
namsstn PCOCP CasueHko B.H.
Cpeau oHOLEN 1 AeBYLLEK

r. Bnagnmmp

M. Cykko,
KpacHopgapckuii Kpaii

M. Cykko,
KpacHogapckuii Kpai

r. JaHkos, Jlvnevkas
obnactb

r. Tyna, Tynbckas
o6nacTb

r. 3eN1eHO0/MbCK,
Pecnybnuka
TaTapcTaH

r. Kypck, Kypckas

o6nacTb

r. Jlnneuk,
réckynogc
«MeuyTa»

o Ha3Ha4YeHUto

o Ha3Ha4yeHuto

MypruH AJ1.

MypruH AJ1

MypruH A.J1

MypruH AJL.
KpyTtcknx AWN.
PongyruH B.B.
MepBywnH A.N.

MypruH AJL.
PongyrvH B.B.

MypruH AJL.

MypruH AJL.

MypruH AJL.

MypruH AJL.
PonpyrvH B.B.
MepByLNH M.W.
KpyTcknx A.N.

MypruH AJL.
PonpyruH B.B.
MepBywnH M.W.
KpyTckux A.A.



